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A MOM PARKKAL
Ragyogó karácsony

Szegedi Anna
MOM Park marketing- és PR-igazgató

Városszerte tündökölnek az ünnepi fények és a MOM Park is csillogó 
karácsonyi díszbe öltözött, hogy Önnel együtt méltó módon 
köszönthesse a szeretet ünnepét.

A szenteste meghitt pillanatáig még van néhány izgalmas hét, amit 
érdemes készülődéssel töltenie. Merítsen ihletet a téli magazinunk 
lapjaiból, keresse fel kedvenc törzshelyeit és fedezze fel újonnan 
nyílt üzleteinket! Prémium kínálattal, kifinomult luxusmárkákkal, 
a legújabb kollekciókkal és kulináris különlegességekkel tesszük 
teljessé ezt az időszakot. Élvezze a kellemes adventi hangulatot, 
találja meg az ünnep kellékeit és a tökéletes meglepetést az Önhöz 
közel állóknak. Ha stílusosan a vásárlás örömét adná ajándékba, 
válassza a tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park Kártyát. 

A színes kínálat mellett egyedi programokkal is várjuk: látogassa 
meg karácsonyi vásárunkat, ahol szebbnél szebb termékek 
között válogathat. A MOM Park jótékonysági fotózásán készült 
egyedi képeslapokkal és naptárakkal nemcsak örömet szerezhet 
szeretteinek, hanem a kezdeményezésből befolyt összeget, 
hagyományunkhoz híven, jótékony célra ajánljuk fel egy környékbeli 
alapítvány javára. 

A nagy bevásárlások, ünnepi készülődés, dekorálás, sütés-főzés 
után végül elérkezik a szenteste. A karácsonyfa mellett, a gyertyák 
fényében együtt örül a család –  hiszen a karácsony a meghittség 
időszaka, ilyenkor a legfontosabb a közösen eltöltött idő.

Izgalmas készülődést, békés karácsonyt és örömökben gazdag  
boldog új esztendőt kíván a MOM Park!
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IN STYLE

A tél ruhatára

Őrizze meg szépségét!

Otthon, díszes otthon!

Konyha? Művészet!

Winter

Cartwright adventi naptár finomságokkal
BOCCA GOURMET STORIES
119 990 Ft

Adventi naptár bőrápolással és sminkkel
DOUGLAS
24 990 Ft

A tél kettőssége az, ami igazán különlegessé teszi ezt az időszakot és 
rabul ejt mindenkit. Az otthon melege, az ünnepi sütemények illata,  
a város fényei jól ellensúlyozzák a kinti hideget és szürkeséget.  
A MOM Parkba belépve azonnal magával ragadja a karácsonyi hangulat. 
Látogasson el hozzánk, lepje meg üzleteink kínálatából szeretteit és élje 
át velünk az ünnep varázsát!

A hideg hónapokban egy elegáns szövetkabát, egy 
kényelmes csizma, vagy finom pulcsi, ami igazán melegen 
tart – erre van szükségünk leginkább a hétköznapokban. 
Karácsony és szilveszter alkalmával pedig egy csillogó 
szettel koronázhatjuk meg a pillanatot. Üzleteinkben  
minden olyan ruhadarabot és kiegészítőt megtalál, 
amelyek nélkülözhetetlenek a téli ruhatárból.

Az ünnepi időszakban bátran használjon egy-egy 
csillogó sminket, próbáljon ki egy új parfümöt, 
kényeztesse magát egy testápolóval vagy egy szépítő, 
feszesítő arcmaszkkal. Az egész éves rohanás után 
igazán megérdemli, hogy több időt szánjon magára. 
A MOM Park beauty üzletei pedig csak Önre várnak!

Öltöztesse ünneplőbe otthonát! Dekorálja, 
csinosítsa, szépítse; legyen csillogó, színesen 
hívogató vagy meghitten visszafogott –  
a végeredmény csak az Ön stílusán múlik.  
Egy biztos: idén télen is új ötletekkel  
és inspirációkkal várjuk!

Hunyja be a szemét, vegyen mély lélegzetet. 
Érzi, ahogy a fenyő, narancs és gyömbér aromája 
finom időutazásra hívja? Felidézik gyermekkora 
karácsonyait, egyúttal a közelgő ünnepekre 
hangolják. És megjelennek az ízek is. Gazdag, 
sokszínű fogások és felejthetetlen finomságok. 
Máris belekóstolna? Fedezze fel éttermeink és 
kávézóink szezonális kínálatát!

Ruha 
LIU JO

140 990 Ft

WHITE OAK 
tölgyfa dekoráció
BUTLERS
4 990 - 6 990 Ft



PROGRAMAJÁNLÓ A RÁSZORULÓKNAK.

A MOM Park jótékonysági fotózásán újra tökéletes 
alkalom nyílik arra, hogy az adventi időszakban ne 
csak a családunknak mutassuk ki a szeretetünket, 
hanem olyanokat is megörvendeztessünk, akiknek 
igazán szükségük van rá. 

December 1. és 17. között ismét csodálatos 
karácsonyi dekoráció és profi fotós várja Önt 
és családját, hogy idén is megörökítsük a közös 
pillanatokat. A fotókból naptárt és képeslapot 
készítünk, amelyek megvásárlásából befolyt  
összeget egy kiválasztott, környékbeli alapítvány 
javára ajánljuk fel.

Regisztráljon a MOM Park weboldalán, lepje  
meg családját egy gyönyörű karácsonyi élménnyel,  
és tegye felejthetetlenné mások ünnepét is! 

A MOM Park idén sem hagyja programok és események nélkül a családot. 
Immár harmadik alkalommal várja a műkedvelő, műgyűjtő közönséget a 
Youngart Képzőművészeti Vásár a MOM Parkban, ahol 100 fiatal  
és ígéretes művész közel 500 alkotását tekintheti meg a nagyközönség 
egészen december 22-ig. 

Feledhetetlen élményt jelent továbbá az egyedi készítésű termékek 
rajongóinak a karácsonyi vásár. November 20-tól egészen december  
24-ig lehet válogatni az igényes portékák között a Csörsz utcai 
főbejáratnál. Fedezze fel a DanOn különleges, egyedi készítésű, exkluzív 
ékszereit, vagy akár a Woodwick különleges illatgyertyáit, amelyek 
kihagyhatatlan kellékei az ünnepnek. Érdemes időt szentelni a Selyem  
és gyöngy egyedi, kézzel festett sáljainak is. Utolsó állomásként jöhet  
a Stühmer: a csábító bonbonok, szaloncukrok és szálas teák mind részesei  
a karácsony felemelő hangulatának.

PROGRAMAJÁNLÓ

MEGLEPETÉS A CSALÁDNAK,meghitt ünnep

mompark.hu/karacsony
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MEGLEPETÉS AJÁNDÉKuraknak hölgyeknek

Multi-Pro Plus
SCITEC NUTRITION
9 490 Ft

Limitált kiadású 
étcsokoládé 
rózsabors és 
bergamott 
aromával 
NESPRESSO
3 700 Ft

Musk Complexity, 50 ml
LE PARFUM
69 000 Ft

Attendre et Espérer, 100 ml
LE PARFUM
55 000 Ft

PART mécsestartó,  
arany, arany-fekete
BUTLERS
2 990 Ft

Metropolis  
remix S Nero
FURLA
166 000 Ft

Moments szikrázó holdkapcsos 
kígyólánc karkötő
PANDORA
28 000 Ft Fülbevaló, nyaklánc, medál 

LUKÁCS ÉKSZER
Ár az üzletben

Tudjuk jól, hogy egy férfit nem könnyű meglepni egy ajándékkal. De nézzen 
körül a MOM Parkban – nálunk biztosan megtalálja a tökéletes megoldást!  
A téli sportok rajongóinak a Helly Hansen vagy az Intersport üzletét 
ajánljuk, ahol minden fellelhető, ami a sportos életmódhoz szükséges.  
A megfelelő síruhákra a Vista által ajánlott ausztriai síhétvégén is szükség 
lehet, hogy a hegycsúcson csak a napsütéssel és a sípályákkal kelljen 
foglalkozni. Ugyancsak érdemes a Scitec Nutrition táplálékkiegészítőit és 
sportruházatát feltérképezni. Ha a stílusos megjelenésről van szó, irány  
a Barber Shop, ahol borotvák és pomádék között válogathat! A Le Parfum-
nél pedig nemcsak a férfias, de uniszex parfümillatokat is talál. Akik pedig 
szeretnek bütykölni, fúrni-faragni, azok számára az Extrametál kései és 
egyéb férfias kiegészítői jelentik az igazán praktikus ajándékot.

Közeleg a karácsony, és rövidülnek a napok – ám egyre hosszabbodnak 
a kívánságlisták! Bármi is kerüljön rájuk, mi segítünk Önnek megtalálni, 
amivel a legnagyobb örömet szerezheti szeretteinek. A Lukács Ékszer 
szemkápráztató karkötői, gyűrűi és nyakláncai, valamint a Pandora 
szikrázó ékszerkollekciója meglágyítja a hölgyek szívét.  
A női lelket könnyen megszólítják a világ legszebb niche parfümjei és 
legkülönlegesebb ambiance illatai, amelyeket a Le Parfum kínál. Egy-egy 
luxuskozmetikum a beauty üzletek kínálatából, esetleg egy stílusos táska 
a Furla utánozhatatlan alkotásaiból vagy egy finom bonbon is tökéletes 
meglepetés lehet. Ha pedig az egészségtudatos ajándékokat keresi,  
a Bio-Barát Biobolt kínálatában nem fog csalódni.

Multivitamin 
BIO-BARÁT BIOBOLT
6 990 FtUppercut Deluxe -  

Doom and Groom  
Deluxe Pomade
BARBER SHOP
8 500 Ft

Head e. XR 
Rebels síléc
INTERSPORT
159 990 Ft

Rapid Pant
HELLY HANSEN
108 990 Ft

Andis Slimline 
Pro LI-  

Vezeték nélküli  
kontúrvágó

BARBER SHOP
59 990 Ft

Victorinox Wine 
Master | Diófa

EXTRAMETÁL
62 600 Ft
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Gyerek szett 
cardigan and  
pant gift set
GANT KIDS
45 990 Ft

Colorino Creative 
Ablak kréta 5 db-os

PIREX
2 790 Ft

Gyapjúkeverék 
twillsapka
H&M
4 795 Ft

OTL gyermek 
fejhallgató –  
Mancs őrjárat
ICENTRE
11 990 Ft

Gyerek pulóver Alpine 
Jacquard c-neck
GANT KIDS
55 990 Ft

Ellery Adams:  
Titkok könyvklubja

LIBRI
4 690 Ft

A karácsony legszebb pillanata akkor jön el, mikor gyermekeink 
megtalálják a szépen díszített fa alatt az ajándékokat – és leplezetlen 
kíváncsisággal, türelmetlen izgalommal nekilátnak, hogy mielőbb 
kibontsák azokat. De vajon mit rejtenek a csomagok? Kreatív kellékeket 
a Pirextől? Talán társasjátékot, babát vagy kisautót a Müller üzletéből? 
Esetleg egy meleg és kényelmes szettet a Reserved vagy a GANT Kids 
kínálatából? Egy gyapjú twillsapka és egy puha pulóver a H&M-ből 
kerülhet a karácsonyfa alá. A régen vágyott könyvekről a Libri és az 
Anima üzletei gondoskodnak. Egy trendi fejhallgatóért pedig érdemes 
az iCentre kínálatát megnéznie!

A legkisebbeknek

MOM PARK KÁRTYA.  
EGY AJÁNDÉK, EZERNYI LEHETŐSÉG.
Ajándékozzon idén karácsonykor MOM Park Kártyát!

További részletekért és a résztvevő üzletek listájáért keresse fel a mompark.hu weboldalt  
vagy a MOM Park információs pultját.

A tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park Kártyával bevásárlóközpontunk számos 
vendéglátóhelyén, divat-, szépségápolási vagy lifestyle-üzletében vásárolhatják meg 
szerettei azt, amire igazán vágynak — így egy ajándékkal ezernyi lehetőséget kínálhat.

Colorino Creative 
5 db-os METAL 
hajfestő kréta
PIREX
3 990 Ft
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Body
INTIMISSIMI
24 990 Ft

Ragyogó

Fekete ruha 
GERRY WEBER
61 995 Ft

Metropolis mini bag Midnight
FURLA
98 500 Ft

Magassarkú cipő
H&M
12 495 Ft

F A S H I O N

Ne csak a városban csillogjanak ünnepi fények, de a ruháján is! Legyen szó 
munkahelyi rendezvényről vagy családi látogatásról, az outfit összeállításához 
remek választás lehet egy klasszikus Gerry Weber ruha vagy egy kényelmes, 
alkalomhoz illő darab a GANT kínálatából. Egy nőies szoknya a Nubu vagy az 
Amnesia polcáról, és egy finom, ünnepi Calzedonia harisnya tökéletes alap. 
Válasszon hozzá egy magassarkút vagy akár egy elegáns és kényelmes csizmát az 
ECCO üzletéből, végül tegye teljessé a megjelenését egy Furla bőrtáskával. Mit 
lát a tükörben? Eláruljuk: könnyed eleganciát és alkalomhoz illő stílusos külsőt.

ÜNNEPI   ÖSSZEÁLLÍTÁSOK

F A S H I O N

A szilveszter az önfeledt és élménydús szórakozás pillanata! Egy ilyen 
partin nem mindegy, milyen a megjelenésünk. Pezsgő, tűzijáték, 
csillogás – az év végi hangulathoz különleges alkalmi viselet jár. 
Ehhez érdemes a Fashion Paradise vagy a Benetton öltözékeiből 
szemezgetnie. Minden ruhából az egyediség árad, legyen az akár 
egy kabát, egy elegáns maxidress az Elysées multibrand üzletéből, 
egy fekete Reserved cipő, esetleg egy merészebb darab a Mohito 
vagy a H&M polcairól. Ehhez egy ezüst Karl Lagerfeld kézitáska és 
extravagáns fülbevaló a Pandora kínálatából pedig kötelező eleme  
az outfitnek. Ragyogjon szívvel-lélekkel!

Retikül, Icon K SHB Croc
KARL LAGERFELD
210 990 Ft

Glória szín 
ajándékszett
PANDORA
39 360 Ft

Jumpsuit
CALZEDONIA
21 495 Ft

Ruha
LIU JO

159 990 Ft

Mintás maxi ruha
4_SKANDINAVIA
20 750 Ft

Mini ruha
MOHITO

12 995 Ft

Klasszikus fazonú 
pömpsz
RESERVED
11 995 Ft
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AMNESIA: ruha – 17 995 Ft | MICHAEL KORS: cipő – 79 000 Ft | FURLA: táska – 140 500 Ft | PANDORA: karkötő – 46 200 Ft / gyűrű – 34 800 Ft / nyaklánc – 52 800 Ft | ANIMA KÖNYVESBOLT: Erkel Ferenc: 
Bánk Bán – 3 900 Ft | BUTLERS: Arts & Crafts dekor szarvas arany – 3 990 Ft / Florista fenyő girland 270×30 cm – 7 990 Ft / 160 Lights LED-égősor – 5 990 Ft / Toddy plüss ülőke – 24 900 Ft / SCOOP arany gyer-
tyatartó 16,5 cm – 2 990 Ft / 23,5 cm – 4 490 Ft | MÜLLER: Chloé Nomad parfümszett – 41 290 Ft / Gucci parfümszett – 46 290 Ft / Edelglanz selyemfényű gyertya – 695 Ft / Lindt praliné csokoládé hand crafted 

nagy méretű – 5 795 Ft | PIREX: Paperblanks jegyzetfüzet – 9 590 Ft

F A S H I O N

Flitteres ruha
LIU JO
111 590 Ft

Báránybőr kabát
FALCONERI
602 000 Ft

Rue Crystal Embellished 
csizma
MICHAEL KORS
118 000 Ft

Csizma Bettany
GANT
119 990 Ft

Hun's pick faux  
fur jacket

KARL LAGERFELD
195 990 Ft

YOUR PERSONALcatwalk
A MOM Park üzletei között úgy érezheti, mintha egy divatbemutató 
kifutóján sétálna. Izgalmas kollekciók, a legújabb trendek, színek és 
anyagok uralják a teret. Bármerre is néz, különleges, minőségi darabok 
veszik körbe, amelyek között nehéz választani. A Karl Lagerfeld, Michael 
Kors, La Martina, Falconeri vagy épp a Liu Jo fantasztikus kínálatában 
megtalálja stílusát. És ha valami megtetszik Önnek, azzal meg is lepheti 
saját magát! Miért ne tenné? Hiszen közeledik karácsony!
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4_SKANDINAVIA: zakó – 53 990 Ft / cipő – 41 990 Ft | GANT: ing – 57 990 Ft / farmer – 55 990 Ft | RESERVED: kabát – 29 995 Ft / sál – 6 995 Ft | H&M: pulóver – 8 495 Ft | BARBER SHOP: Noberu Cream Pomade, 
Amalfi - 80 ml – 6 990 Ft | BUTLERS: Florista eukaliptusz kopogtató 65 cm – 24 900 Ft

RÉTEGESEN
elegánsan, F A S H I O N

A téli öltözködés során is meg kell találnunk az egymással harmonizáló 
darabokat. Kombináljuk úgy a színeket, formákat és anyagokat, 
hogy viseletünk kényelmes legyen, mégis kifejezze stílusunkat. 
Válogathatunk például a 4_skandinavia üzletében megtalálható laza, 
mégis eleganciát képviselő ingkabátok, a Falconeri kardigánok és 
pulóverek, valamint különböző fazonra szabott La Martina nadrágok 
közül. Az outfitet a jó érzékkel kiválasztott lábbeli teszi teljessé.  
A GANT legújabb téli modelljei mellett az ECCO bokacipői vagy 
csizmái is megfelelnek az elegáns és praktikus irányvonalnak. 
Kiegészítőnek pedig válasszunk egy trendi napszemüveget a Vision 
Express kollekcióiból vagy egy Apple Watch-ot az iCentre-től!

Hosszú ujjú ingkabát
4_SKANDINAVIA

27 250 Ft

BOKACIPŐ  
NEBRADA

GANT
67 990 Ft

Zöld kabát
FALCONERI
602 000 Ft

Nadrág man 
chino trousers 

corduroy
LA MARTINA

107 990 Ft

Ray-Ban férfi napszemüveg 
VISION EXPRESS
63 990 Ft

DIVATOSAN,

Apple Watch 
Ultra 2
ICENTRE
Ár az üzletben

Világosbarna Clelsea 
bokacsizma 
ECCO
67 995 Ft
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MUST HAVE KIEGÉSZÍTŐK

F A S H I O N

A karácsonyi időszakban vibráló ékszerek, táskák 
egészíthetik ki gondosan kiválasztott öltözékünket.  
A divat-puzzle első darabjait a Pandora-ban találjuk meg. 
Válasszunk egy elbűvölő nyakláncot és hozzá való medált. 
Következő kiegészítőinket a Lukács Ékszer kínálata rejti. 
Egy csillogó fülbevaló és gyűrű nemcsak a mi napunkat 
dobja fel, de mindazokét is, akik megcsodálják rajtunk.  
Egy varázslatos GANT retiküllel vagy válltáskával garantált 
a sikerünk minden pillanatban. Trend-kirakósunk 
zárásaként lepjük meg magunkat egy Michael Kors 
kalappal és az Optic Worldben fellelhető szemüvegek 
egyikével. És ha már stílusosan felöltöztünk, a 4MyDog 
nyakörvével kis kedvencünk is velünk tündökölhet.

Bowers & 
Wilkins PX8 
fejhallgató
ICENTRE
Ár az üzletben

Szikrázó 
herbárium gyűrű
PANDORA
31 800 Ft

Körömcipő 
KARL LAGERFELD
77 990 Ft

Retikül, iconic medium 
leather bag
GANT
119 990 Ft

FURLA női szemüveg 
VFU 545 06PL
OPTIC WORD
62 990 Ft

Lamy lx, rollertoll, 
alumínium nemesfém 
bevonattal, 
rózsaarany
PIREX
11 990 Ft

Hunter Solid 
Education Chain 
nyakörv
4MYDOG
23 790 – 30 590 Ft

Karkötő medállal
MOHITO
5 595 Ft

Stílusos

Ne feledkezzünk meg az erősebb nemről sem. A Reserved 
és a H&M üzletében elegáns övek, táskák és napszemüvegek 
szélesítik a választékot. Ismerve a férfiak rajongását a digitális 
eszközök iránt, bátran célozzuk meg az iCentre-t, ahol az 
outfit szerves részét képező, különleges kiadású fejhallgatók 
között válogathatunk, melyekkel igazán teljessé tehetjük  
a zenehallgatás élményét.

18



SMINKTIPPEK
AdventiB E A U T Y

Ajakrúzs color & care  
cherry
DM
1 399 Ft

Szemhéjpúder paletta the rose edition
DM
1 799 Ft

Az elegáns és tiszta színárnyalatok kifinomult hatást adnak karácsonyi megjelenésünknek. 
A MOM Park szépségápolási és kozmetikai üzleteiben pedig további inspirációkat 
szerezhetünk, hogy még ünnepibbé tegyük sminkünket. Legyen szó alapozóról, 
korrektorról, púderről, szemhéjfestékről, körömlakkról vagy bronzosítóról – a Douglas, 
dm, Müller, Bobbi Brown vagy Yves Rocher kínálatában megtaláljuk az arcbőrünknek 
és az alkalomnak leginkább megfelelő minőségi készítményeket. Merüljön el Ön is a 
tündöklő adventi smink varázslatában, és engedje, hogy a MOM Park beauty üzleteinek 
termékei kiemeljék szépségét!

City Glamour Eye Shadow Paletta
BOBBI BROWN
26 500 Ft

KARL LAGERFELD: ruha – 171 990 Ft | PANDORA: karkötő – 21 200 Ft-tól / fülbevaló – 42 500 Ft | FURLA: Bézs arany óra – 71 000 Ft | ADRIENNE FELLER: Panarom Rozmaring arckrém – 3 490 Ft | BOBBI BROWN: 
Intensive Skin Serum – 29 000 Ft / Lip Balm SPF15 – 10 800 Ft / Luxe Eye Shadow (Moonstone) – 18 600 Ft | DM: L'Oreal matt rúzs – 5 999 Ft | EVITAL: Apivita krém – 12 265 Ft | DOUGLAS: Chanel rúzs –  
19 790 Ft / Dior Jadore EDP 100 ml – 67 290 Ft / körömlakk – 2 290 Ft / szájfény – 4 790 Ft / szempilla göndörítő – 4 790 Ft / Jo Malone Cologne intense – 70 490 Ft / M.A.C. paletta – 20 000 Ft / M.A.C. szájfény –  
10 200 Ft / Sensai Ultimate krém – 335 990 Ft / Shiseido rúzs – 14 290 Ft / Sisley rúzs – 19 990 Ft / Tom Ford Glow Duo – 29 990 Ft | YVES ROCHER: Rich Creme szérum – 14 990 Ft | LE PARFUM: The House of Oud, 
Just before – 89 000 Ft | OPTIC WORLD: Marc Jacobs szemüvegkeret – 87 990 Ft | PANDORA: Me karkötő arany – 52 800 Ft | BUTLERS: 160 Lights LED-égősor – 5 990 Ft / Florista fenyő girland 270 cm – 7 990 Ft

Eyes All Aglow Long-Wear  
Cream Shadow Stick szett
BOBBI BROWN
53 000 Ft

Szemhéjpúder topper, 
Multichrome Flakes
DM
1 699 Ft

Eyeshadow palette purple nudes
DOUGLAS
6 290 Ft

Luxe Lipstick -  
Retro Colar
BOBBI BROWN
16 500 Ft
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SKINSilky Hyaluron 
arcmaszk 
minden 
bőrtípusra, 
16 ml 
DM
229 Ft

Nappali  
arckrém ureával,  

nagyon száraz 
 és érzékeny 
bőrre, FF15 

fényvédelemmel, 
50 ml

DM
899 Ft

Nuxe Merveillance Glow  
Ragyogásfokozó krém, 
50ml 
EVITAL 
GYÓGYSZERTÁR
20 410 Ft

B E A U T Y

A szemkápráztató ünnepi smink legnagyobb titka a ragyogóan egészséges bőr. Nem 
véletlen, hogy ismét egyre keresettebbek a természetes összetevők, a bio- és naturál 
bőrápolási termékek és eljárások. A MOM Park üzleteiben is könnyen talál prémium bőrbarát 
termékeket. Látogasson el a dm üzletébe a természetes alapanyagokban gazdag, rendkívül 
hatásos hyaluronos arcmaszkért és nappali krémért. A Müller polcain a natúrkozmetikumok 
széles palettáját találja. De nézzen körül Adrienne Feller luxus bőrápolási termékei között is, 
és biztos lehet benne, hogy döntése meghálálja magát. Az Yves Rocher pedig lényegében  
a növényi alapú sminktermékek kimeríthetetlen forrása. Sokan nem gondolnak rá, de 
érdemes feltérképezni a kínálatot az Evital Gyógyszertárban is, ahol számos bőrápolási 
márka között válogathat. Legyen bőre a téli ünnepek során is bársonyos és üde!

Shine intenzív 
hidratálókrém

ADRIENNE FELLER
69 990 Ft

Hideg elleni kézápoló  
balzsam karitévajjal, 

50 ml
YVES ROCHER

3 490 Ft

FÉRFIAKNAK
Bőrápolás

Pomádé 2in1 szakáll-  
és hajápoló, 100 ml
DM
999 Ft

Borotvapamacs 
természetes 
sörtékkel, 1 db
DM
1 499 Ft

After shave 
Fresh, 100 ml

DM
999 Ft

Vichy Homme  
karácsonyi csomag
EVITAL GYÓGYSZERTÁR
18 930 Ft

B E A U T Y

Miről ismerhető fel egy igazi úriember? Gáláns viselkedéséről, kifogástalan 
öltözékéről és természetesen ápolt megjelenéséről. Az igényes külsőhöz 
azonban nemcsak a szépen manikűrözött körmök, a tökéletes frizura –  
de a borotvált arc, a pedánsan rendben tartott arcszőrzet is hozzátartozik. 
Hogyan érhetjük el mindezt könnyedén? Többek között az Extrametál 
termékeivel: borotvapenge, kés, pamacs egyetlen üzletben. A férfias 
vonzerőt tovább erősíthetjük a dm-ben és az Adrienne Feller üzletében 
található különféle szakáll- és arcápoló termékekkel, hidratáló arckrémek 
széles választékát a Müller polcain is érdemes keresni. Ne feledjük az 
ünnepek alatt sem, hogy a stílus az, ami igazán meghatároz bennünket.

Pour Homme 
Szakállolaj
ADRIENNE FELLER
13 090 Ft

Tápláló arc- és  
szakállápoló,  
50 ml
YVES ROCHER
5 690 Ft

Douglas Naturals Flax Flower & 
Hyaluronic Acid hidratáló krém
DOUGLAS
10 490 Ft
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Dyson Supersonic  
Blue/Gold  
(23,75 karat)
DYSON
229 990 Ft

Testradír  
Kókusz, 150 ml
YVES ROCHER
3 990 Ft

Már be vannak csomagolva a karácsonyi ajándékok?  
Az ünnepi menü is összeállt? Akkor a fárasztó előkészületek 
után jöhet a jól megérdemelt pihenés. Kezdődjék egy kis otthoni 
kényeztetés! Először is bújjunk bele egy Intimissimi köntösbe! 
Utána jöhet egy hűsítő és pihentető arcpakolás, majd a Bobbi 
Brown ápoló szett készítményei, melyek vitaminokkal töltik 
fel megviselt bőrünket. Az Adrienne Feller Aromazen Ignizia 
testolaja a természet erejével vitalizálja, üdévé teszi és fényessé 
varázsolja a bőrt, az Yves Rocher speciális készítményei pedig új 
szintre emelik a testápolás művészetét. És persze kapjon kellő 
figyelmet a frizurája is! A tökéletes loknikat bízza nyugodtan  
a Dyson professzionális hajszárítóra.

Aromazen Ignisia  
testolaj 
ADRIENNE FELLER
14 890 Ft

Panarom öröm szett
ADRIENNE FELLER
3 490 Ft

Extra Indulgence 
Skincare szett
BOBBI BROWN
52 000 Ft

WELLNESS
Home

Fürdőkristály Magic 
Fairytale, mágikus 
illattal, 80 g
DM
299 Ft

Köntös
INTIMISSIMI

33 990 Ft

B E A U T Y
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adventFÉNYES

L I F E S T Y L E

Szenteste közeledtével nemcsak az utcák, a fák, az ablakok és az 
otthonok borulnak fényárba, de a MOM Park is díszkivilágítást kap. 
A fényfüzérek és dekorelemek ránk gyakorolt hatása tagadhatatlan: 
megtöltik szívünket jóleső, izgatott várakozással, felkészítenek az 
ünnepre. Hangolódjon rá Ön is a karácsonyra! A BUTLERS üzletéből  
az artisztikus formájú gyertyatartók és az elegáns koszorúk tökéletesen 
ékesítik a belső tereket. A Tchibo fényfüzéreivel, a Pirex dekorációs 
anyagaival és ajándékdobozaival, vagy akár az Arioso míves 
kiegészítőivel tovább fokozhatjuk a meghitt hangulatot.

FLORISTA 
eukaliptusz 
koszorú Ø65 cm
BUTLERS
24 900 Ft

ADVENT adventi 
koszorú Ø40 cm
BUTLERS
29 900 Ft

Gyertya, Matin 
Parisien
LE PARFUM
33 000 Ft

LED-es 
fényfüggöny
TCHIBO

Rössler ajándékdoboz 
(22×30×9 cm)  
metál opálzöld 
PIREX PAPÍR
3 690 Ft

Artebene 
zenedoboz
PIREX PAPÍR
3 690 Ft

Gyöngyös 
üveggömb, 

10 cm
ARIOSO
7 500 Ft

NŐ: GANT: ing – 121 990 Ft / kardigán – 75 990 Ft | KARL LAGERFELD: nadrág – 99 990 Ft | FÉRFI: GANT: Pulóver – 75 990 Ft | RESERVED: farmer – 11 995 Ft | ECCO: cipő – 59 995 Ft | PANDORA: nyaklánc –  
13 800 Ft-tól / gyűrű – 10 500 Ft-tól / karkötő – 21 200 Ft-tól | ANITA DELICATE: English tea díszdobozos 160 g – 9 500 Ft | BUTLERS: X-mas szalma csillag szett 10 cm – 4 990 Ft / X-mas szalma csillag 3 db – 
1 990 Ft / Florista fenyő girland 270×30 cm – 7 990 Ft / Bright lights LED-égősor 288 égő – 14 900 Ft | COFFEE LENOA: Barista Limited Selection díszdobozos szemeskávé 250 g – 4 490 Ft | DYSON: BP03 
légtisztító – 419 990 Ft | ICENTRE: NATIVE UNION (Re) Classic Iphone 15 Pro bőrtok – 23 990 Ft | LE PARFUM: Puredistance - Gold parfüm – 75 000 Ft | MÜLLER: LEGO Harry Potter – 12 600 Ft / LEGO 

Hobby Szárazvirág – 20 990 Ft | PIREX: Gioconda olajkréta szett – 8 590 Ft / Legami csésze – 4 690 Ft 
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a karácsony
G A S Z T R O

A hagyományos karácsonyi fogások mellett néha megkívánunk másfajta ízeket is – szerencsére  
a MOM Park éttermeinek köszönhetően akár ünnepi gasztroutazásra is indulhatunk. A Wasabi sushi kínálata 
közvetlenül Japánba invitál; a Leroy Bistro Panaeng Curry-je pedig Malajziába varázsolhat bennünket. Ha 
inkább Európában maradnánk, irány a Paulaner Sörház, ahol nemcsak német sörökkel, de a bajor ételekkel 
és hangulattal is közelebbi barátságot köthetünk. Az olasz konyhaművészet kedvelői a Vapiano étlapjáról 
választhatnak maguknak tésztát, pizzát vagy egy könnyű salátát, a BRÓT by Villa Bagatelle-be pedig ínyenc 
különlegességekért érdemes betérnünk. Ha pedig a desszertek tekintetében mégiscsak ragaszkodnánk  
a hagyományos ízekhez, akkor az Angelo & A Flódnis-nál csodás bejglik, flódnik és zserbók várnak.

NŐ: LIU JO: Felső – 64 590 Ft | ELYSÉES: szoknya – 20 900 Ft | GERRY WEBER: öv – 24 995 Ft | FÉRFI: 4_SKANDINAVIA: ing – 13 990 Ft | KISLÁNY: GANT: nadrág – 37 990 Ft l KISFIÚ: GANT: ing – 29 990 Ft 
/ farmer 35 990 Ft | ANITA DELICATE: Olívaolaj Picholine 250 ml – 7 500 Ft | BORTÁRSASÁG: Kiss Gábor 364 Rouge 2022 Villány, 0,75 l – 3 450 Ft | BUTLERS: X-mas szalma csillag szett 10 cm – 4 990 Ft  
/ X-mas szalma csillag 3 db – 1 990 Ft / Florista fenyő girland 270×30 cm – 7 990 Ft / Bright lights LED-égősor 288 égő – 14 900 Ft / Artisan mártogatós tálka 95 ml – 1 490 Ft / Shine on pohéralátét arany 
10 cm – 1 490 Ft / Shine on tányéralátét arany 35 cm – 3 990 Ft / New basic evőeszköz szett matt arany 16 db – 34 900 Ft / Manor étkészlet 16 db – 59 900 Ft / Smeralda vizespohár 280 ml – 2 990 Ft 
/ Ring for wine ezüst csengő 16 cm – 5 990 Ft / Pepp up borsdaráló – 5 990 Ft / Saltsa tengeri só daráló – 5 990 Ft / Invisible üveg gyertyatartó 24 cm – 4 990 Ft / Banquet emeletes tálaló arany 66 cm 
– 34 900 Ft / Alpine lodge vágódeszka 20×30 cm – 6 990 Ft | MÜLLER: Royal Paté prémium libamáj blokk natúr – 4 700 Ft / Edelglanz selyemfényű gyertya – 695 Ft | TCHIBO: Evőeszközkészlet arany  
3 db-os – 2 995 Ft / Kerámiatál szett 3 db-os – 4 995 Ft | ÉTELEK ÉS ITALOK: Foodstock | Leroy Bistro | Localino | Paulaner Sörház | Spíler Buda | Vapiano | Wasabi | Zing Burger | Angelo & A Flódnis |  

à table! | Brót by Villa Bagatelle | Coffee Lenoa | Fruitisimo | Pan'ni | Szamos

Ropogós kacsacombok, vele sült burgonya, 
rozmaringos pecsenyelé, vörösboros körte
PAULANER SÖRHÁZ

LEGYEN JÓÍZŰ

Diós bejgli, flódni, zserbó
ANGELO & A FLÓDNIS

Marokkói bulgur saláta
BRÓT BY VILLA BAGATELLE

Pollo di crema
VAPIANO

Panaeng Curry
LEROY BISTRO
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L I F E S T Y L E

Családi
RECEPT SZERINT

BABY SWISS  
mini raclette  
2 személy részére
BUTLERS
7 990 Ft

STILETTO evőeszköz szett,  
4 db többféle szín  
BUTLERS
7 990 Ft

APRÈS 
újrahasznosított 
papírszalvéta  
BUTLERS
1 490 Ft

TOPPER  
üvegzáró dugó
BUTLERS
2 490 Ft

Pirolitikus sütő 
AEG
Ár az üzletben 

Epres 
gyümölcslé 

BOCCA 
GOURMET 

STORIES
1 590 Ft

Chilis olivaolaj 
BOCCA 
GOURMET 
STORIES
6 790 Ft

Karácsonykor a család minden tagja kiveszi a részét a nagymama-féle hagyományos 
receptek, vagy éppen a vadonatúj, különleges fogások elkészítéséből. De valójában 
nem is a hozzávalók és a pontos adagolás számít, hiszen mindenki tudja: egy étel 
akkor a legfinomabb, ha szeretettel készítik. Válasszuk a Tchibo kényelmes kötényét, 
sütőformáit vagy egyéb konyhai kiegészítőit – és máris kezdődhet a sütés-főzés! Ehhez 
szükségünk van egy megbízható társra a konyhában: az AEG multifunkcionális sütője 
gondoskodik róla, hogy tökéletes legyen a karácsonyi menü minden egyes fogása.  
Ha pedig igazán különleges hozzávalókat keres, válogasson kedvére a BOCCA Gourmet 
Stories prémium delikátesz kínálatából!

Konyhai kötény 
TCHIBO

Terített
ASZTAL

L I F E S T Y L E

YOKO 
mécsestartó 
BUTLERS
3 990 Ft

SURPRISE adventi 
kalendárium 
mézeskalács házikók
BUTLERS
7 990 Ft

Üveg diffúzor  
és lámpa
ARIOSO
42 500 Ft

Ne csak magunkat, de étkezőasztalunkat is öltöztessük karácsonyhoz méltó módon: 
engedjük, hogy az arany és a fekete uralja a dekoráció színvilágát. Mindkettő elegáns, 
prémium hatást és minőséget sugalló szín, amelyek ráadásul a zölddel is remekül 
harmonizálnak. A letisztult terítőn tökéletesen mutatnak a Tchibo aranyozott szélű, 
díszes tányérjai, és a BUTLERS evőeszközei, rénszarvas- és fagyöngymintás szalvétái. 
A különleges gyertyatartók és elegáns boros- és pezsgőspoharak pedig tovább emelik 
az ünnepi vacsora fényét. Ha stílusos és különleges kiegészítőt keres, az Arioso 
virágkölteményei és koszorúi között érdemes válogatnia.

Karácsonyi mintás 
desszertes tányér 
szett, 4 db
TCHIBO

Szilikon 
tésztakaparó 
lapát, kiszúróval
TCHIBO
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Koktélok 
SPÍLER BUDA

G A S Z T R O

készülődésJÓÍZŰ

Az adventi várakozást egy közös vásárlással tehetjük még emlékezetesebbé. 
Az együtt töltött időt pedig finom ételekkel és italokkal lehet igazán 
megkoronázni. Fedezze fel a tradicionális olasz konyhaművészet remekeit 
a Localino-ban. A Spíler Buda éttermében pedig igazi Spíler klasszikusok 
várják, melyekhez ízlésének megfelelő koktélt is választhat. Ha viszont még 
nem vagyunk annyira éhesek, és inkább csak egy üdítően friss és egészséges 
italra vágyunk, keresve sem találhatnánk jobb helyet a Fruitisimo 
bárjánál, ahol minden gyümölcskoktél természetes összetevőkből, cukor 
felhasználása nélkül készül! 

Körtúra, sushitól a hamburgerig
Vásárlás közben könnyű megéhezni… Semmi gond! A minőségi alapanyagokból 
készült hamburgerekkel mindenki gyorsan csillapíthatja éhségét a Zing Burger 
étlapjáról. Egészséges választás lehet egy frissen készített sushi válogatás a 
Wasabi kínálatából. A Foodstock látványkonyhájában a házias ételek kedvelőit 
frissensültek, saláták, gyros és grillfogások várják. Nincs idő leülni? Az sem 
baj! Ha megéheznénk, egy rostokban gazdag, finom activé FiberShake ital a 
tökéletes megoldás, amit előre elkészíthetünk és bárhová magunkkal vihetünk!

Hype Immunity - immunerősítő  
gyümölcsital vitaminokkal
FRUITISIMO

Tonhal mánia (Maguro mania) 
WASABI

Double chocolate brownie
PAN’NI

Business Lunch menü
ZING BURGER

G A S Z T R O

Süti vagy kávé?  
Mindkettő!
A könnyű ebéd után néha jólesik egy kis édes 
csábítás. A BRÓT by Villa Bagatelle és a Pan’ni 
bisztro-ételei és szendvicsei mellett finom sütikkel 
és kávékkal kényeztethetjük magunkat. A Coffee 
Lenoa-ban a Cake to go Budapest süteményeit egy 
csésze friss kávéval tehetjük még emlékezetesebbé 
– amely kávét szemes változatban akár haza is 
vihetjük! A bőség zavarával találkozunk  
az à table! tradicionális francia péksüteményeit 
látva, miközben a Szamos is megannyi finomsággal 
csábít: felejthetetlen szaloncukorválogatásának  
a felnőttek és gyerekek is nehezen tudnak 
ellenállni. Hiába, nincs könnyű dolgunk. Ha viszont 
csak elvitelre szeretnénk magunkkal vinni egy forró 
kávét, akkor a Nespresso Mini Boutique üzletét 
érdemes meglátogatnunk!

Friss Pain au Pistache
À TABLE!

Dobos kocka
COFFEE LENOA

Mini bejglik, madeleine, mandulás kifli,  
fahéjas csillag
BRÓT BY VILLA BAGATELLE

Sütemény ízű 
szaloncukor-válogatás, 
140 g
SZAMOS
2 290 Ft

1 db activé FiberShake Premium 
Selection ízválogatás, 1 db Limitált 
kiadású króm shaker
ACTIVÉ FIBERSHAKE
15 980 Ft
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KOKTÉLPARTY
Szilveszteri 

Rum, Plantation 
pineapple (0,7 l)
BORTÁRSASÁG
14 500 Ft

Ardbeg Wee 
Beastie  

5 éves, 0,7 l
BORTÁRSASÁG

22 000 Ft

Champagne 
Billecart-Salmon 

Brut Rosé
BORTÁRSASÁG

36 500 Ft

Chamapgne 
Leclerc Briant Brut 
Reserve
BORTÁRSASÁG
22 900 Ft

G A S Z T R O

Az újévi ünneplés és felhőtlen szórakozás kellékei: a finom falatok, a kellemes zene, tánc – és persze 
a frissítő koktélok. Legyen már az első koccintás is felejthetetlen. Nem kell hozzá más, csak egy 
minőségi, karakteres gin az Anita Delicate jóvoltából, egy különleges tonik az ízek tökéletesítéséhez, 
és egy citromkarika vagy egy leheletnyi gin fűszerkeverék az elegáns díszítéshez. Természetesen  
a rum, a whisky vagy a pezsgő szerelmeseinek sem maradhat üresen a pohara. A Bortársaság 
fűszeres, érlelt rumkülönlegességei pompás élvezetet nyújtanak, és méltó kísérői az év utolsó 
napjának, de a SPAR-ban is érdemes körbenézni, ha még valami hiányzik az ünnepi italrepertoárból.

VISSZASZÁMLÁLÁS
adventi

Santa is coming
adventi naptár
BUTLERS
19 900 Ft

Hogyan is tudnánk követni a napokat szentestéig adventi kalendárium nélkül? A Németországból eredő hagyomány 
csodásan ötvözi az izgatott várakozás és az örömteli meglepetések élményét. A MOM Parkban többféle változatát kínáljuk 
az adventi naptáraknak, van olyan, amit mi tölthetünk meg apró meglepetésekkel és választhatunk olyan kalendáriumot 
is, ami tele van meglepetésekkel. A BUTLERS pamutból készült és apró arany csillagokkal díszített Santa’s coming adventi 
naptárjának zsebeibe a saját készítésű ajándékoktól az édes finomságokig bármit könnyedén elrejthetünk. A Douglas és 
az Yves Rocher kalendáriumaiban pedig apró parfümöket, tusfürdőket vagy arckrémeket találunk a kinyíló kis ablakok 
mögött. És még mindig nincs vége! A Nespresso adventi naptárjában a legfinomabb kávékülönlegességek, a Bio-Barát 
Bioboltéban pedig izgalmas teaválogatások lapulnak.

Douglas Make-up 
adventi naptár
DOUGLAS
18 990 Ft

Nespresso x 
Fusalp Original 
adventi naptár

NESPRESSO
16 900 Ft

BANQUET bor,  
pezsgő hűtő, 
27 cm
BUTLERS
29 900 Ft

BAR NOBLE  
üveg koktél 
shake, 370 ml
BUTLERS
6 990 Ft

Adventi naptár 
teaválogatás
BIO-BARÁT BIOBOLT
5 990 Ft

Adventi  
kalendárium
YVES ROCHER
24 990 Ft

Hatozaki 
blended japán 
whisky, 0,7 l
SPAR
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SZÉLESVÁSZNÚ Könyvrajongóknak…

Egy templomi előadás közben egy gyönyörű, 
törékeny, fiatal lány a hangjával elvarázsolja az egész 
termet. A lányt Whitney Houstonnak hívják. Az 
elkövetkező években minden idők egyik legsikeresebb 
énekesévé válik legjobb barátja, egyben 
elválaszthatatlan társa, Robyn oldalán. Aztán Whitney 
találkozik egy zenész fickóval, Bobby Brownnal, és 
fülig beleszeret. Ahogy karrierje egyre magasabbra 
ível, döntenie kell, mit hajlandó feláldozni a sikerért… 
Énekelte már valaha hangosan Whitney I Wanna 
Dance with Somebody című slágerét? Sírt már az 
I Will Always Love You dallamára? Akár igen, akár 
nem – ismerje meg korunk egyik legkáprázatosabb 
énekesnőjének lenyűgöző élettörténetét.

Édességimádók, figyelem: a "Wonka" betekintést 
enged a legendás Willy Wonka életének eddig 
ismeretlen fejezeteibe, felfedve, hogy miképp lett 
belőle a világ egyik legmeghökkentőbb zsenije. A 
film egy fantasztikus utazásra invitál minket, tele 
csillogással, kreativitással, és természetesen a 
legfinomabb és legelképesztőbb csokoládék ígéretével. 
Látványos mese minden korosztály számára, ami arra 
emlékeztet minket: a csodákhoz csak egy csipetnyi 
őrültség, de annál nagyobb elszántság szükséges.

Az óceán soha nem békés! Aquaman harca pedig 
tovább folytatódik Black Manta ellen, aki erősebb, 

mint eddig bármikor, mert megszerezte a legendák 
csodafegyverét, a fekete szigonyt, amellyel egy 

ősi, gonosz erőt küld a világra. Az Aquaman 2. 
része lélegzetelállítóan látványos film, amely a 

képregényhősök víz alatti királyságába kalauzolja 
a család minden tagját. Kicsik és nagyok számára 

egyaránt nagyszerű szórakozás.  
Jason Momoa pedig a régi.

NAPÓLEON
2023. november 23.

KACSALÁBON
2023. december 7.

Különleges csemegére számíthatnak az 
epikus történelmi filmek rajongói. A mindig 

zseniális Ridley Scott rendező ezúttal a 19. 
század eleji forrongó Európába vezet minket, 
miközben személyesebb oldalát is bemutatja 

Napoleon Bonaparte életének. A gigantikus 
csatajelenetek mellett megismerhetjük 

Napoleon szenvedélyes és egyben viharos 
kapcsolatát egyetlen igaz szerelmével, 

Joséphine de Beauharnais-szal. Igazi mestermű.

Megható és szívhez szóló történet a 
Mallard kacsacsaládról, akik a kényelmes 
mindennapokat hátrahagyva egy váratlan 
utazásra indulnak. Egy csapat vándormadár 
ösztönzésének köszönhetően délnek veszik 
az irányt, de tervük hamar félresiklik. Így új 
barátságokon és meglepő kalandokon keresztül 
megismerik valódi képességeiket. A Kacsalábon 
egy kedves, humoros animációs film, amit jó 
szívvel ajánlunk a család minden tagjának.

A szerzőtől megszokott, fordulatokban 
bővelkedő történet. A két macska voltam a 
legjobb lélektani krimiket idéző sorsregény, 
amelyben felteszi a legfontosabb kérdést: 
vajon képesek vagyunk megőrizni 
az erkölcsi normákat és emberséges 
mivoltunkat a legnehezebb időkben,  
mély traumák között?

Csatlakozzunk egy kedves cicafamíliához, és 
várjuk együtt a karácsonyt! 140 kis ablak vár 
arra, hogy kinyissuk őket, és megismerjük, 
milyen történetet rejtenek. Csodálatos 
adventi kaland, amely során karácsonyi 
dalokat zengve és jókívánságokat osztogatva 
kukkanthatunk be szomszédaink ünnepi 
készülődésébe. 1 éves kortól ajánlott!

A krimik koronázatlan királynője kiemelt 
figyelmet szentelt a karácsonynak különböző 
műveiben. Ebben a különleges kiadványban 
az ünnepek meghitt hangulata találkozik 
a feszültséggel teli, csavaros bűnügyi 
történetekkel. A szerző legikonikusabb 
hősei térnek vissza, hogy szembeszálljanak 
az adventi idillt beárnyékoló különös és 
rejtélyes bűnesetekkel. A “Karácsonyi krimik" 
nemcsak a detektívregények szerelmeseinek 
kínál tökéletes kikapcsolódást, hanem 
mindazoknak, akik egy kis izgalommal 
fűszerezett ünnepi hangulatra vágynak.

WONKA
2023. december 14.

AQUAMAN ÉS AZ 
ELVESZETT KIRÁLYSÁG

2023. december 22.

Kepes András
Két macska voltam
ANIMA
5 999 Ft

Agatha Christie
Karácsonyi krimik
ANIMA
5 999 Ft

Lucy Brownridge
A cicacsalád karácsonya
ANIMA
7 490 Ft

Hanna Faber -
Always Love You
LIBRI
5 500 Ft

ajánlat L I F E S T Y L EL I F E S T Y L E
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www.mompark.hu
www.facebook.com/mompark
www.instagram.com/mompark

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan Befektetési 
Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. Tilos a PARK© Magazin bármely 
részének bármilyen formában és módon való másolása, feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban szereplő ajánlatok  
a készlet erejéig érvényesek, és a termékek árainak változtatási jogát fenntartjuk.

Kreatív ügynökség: White Rabbit

Megközelítés:

Autóval: a MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai  
és az Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelíthetik meg a vásárlóink. A Csörsz  
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten (lila 
színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti autóját.

Tömegközlekedéssel: a 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es, 140 A-s  
és 142-es autóbuszokkal.

Nyitvatartás:

SPAR:
Hétfő - Szombat:
10:00 - 20:00

Vasárnap:
10:00 - 18:00

Hétfő - Szombat:
7:30 - 21:30

Vasárnap:
8:00 - 20:00

Üzletek:*

* Egyes üzletek és éttermek a fentiektől eltérő nyitvatartással üzemelnek.

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit Budapest XII. kerületében. A főváros
elegáns csomópontján több mint 100 üzlet és szolgáltatóegység kínál kimagasló
minőséget. 

Címünk: 1123 Budapest, Alkotás u. 53.




